



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2024 года № 552-п

г. Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 22 декабря 2023 года № 657-п «О выделении бюджетных
ассигнований из резервного фонда Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»**

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 мая 2008 года № 99-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 апреля 2022 года № 164-рп «О размещении и временном социально-бытовом обустройстве граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, вынужденно покинувших жилые помещения и прибывших на территорию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая решение Общественного совета при Департаменте региональной безопасности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (протокол заседания от 23 декабря 2024 года № 16), Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 декабря 2023 года № 657-п «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «200571483» заменить цифрами «171330094».

1.2. В приложении:

1.2.1. В строке 1 цифры «51891876,0» заменить цифрами «44927563,0».

1.2.2. В строке 2 цифры «13992900,0» заменить цифрами «7820835,0».

1.2.3. В строке 3 цифры «73441797,0» заменить цифрами «69310836,0».

1.2.4. В строке 4 цифры «61244910,0» заменить цифрами «49270860,0».

1.2.5. В строке «Всего» цифры «200571483,0» заменить цифрами «171330094,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Р.Н.Кухарук